香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



SOUTH EAST ASIA WOOD INDUSTRIES HOLDINGS LIMITED

(東南亞木業集團有限公司)*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

網站: http://www.seawood.com.hk

建議發行可換股貸款票據

清洗豁免

漸進收購授權

增加法定股本

本公司宣佈,於二零零二年一月二十二日舉行之股東特別大會上,股東批准發行可換股貸款票據、發行兌換股份及增加本公司法定股本,而獨立股東批准清洗豁免及漸進收購授權。

認購及發行可換股貸款票據預期將於二零零二年一月二十五日前後完成。

緒言

謹提述東南亞木業集團有限公司(「本公司」)分別於二零零一年十一月二十七日、二零零一年十二月十七日及二零零二年一月五日刊登之公佈(「**該等公佈**」)。

除非文義另有指明,本公佈所使用詞彙與該等公佈所界定者具相同涵義。

股東特別大會結果

本公司宣佈,於二零零二年一月二十二日舉行之股東特別大會上:

- (i) 投票決議案的股東全體投票贊成有關批准發行可換股貸款票據、發行兌換股份及增加 本公司法定股本之決議案;及
- (ii) 投票決議案的獨立股東(合共持有 164,542,800 股股份)全體投票贊成有關批准清洗 豁免及漸進收購授權之決議案。

完成認購協議

由於完成認購協議之條件預期將於二零零二年一月二十五日或之前達成或豁免,認購及發行可換股貸款票據預期將於二零零二年一月二十五日前後完成。

承董事會命 東南亞木業集團有限公司 *主席* 郭炎

香港,二零零二年一月二十二日

董事願對本公佈所載資料之準確性共同及個別承擔全部責任,且在作出一切合理查詢後,確認就彼等所知,本公佈所表達之意見乃經審慎周詳之考慮後作出,而本公佈亦無遺漏其他事實,以致本公佈所載內容有所誤導。

* 僅供識別

請同時參閱本公布於經濟日報於23/1/2002刊登的內容。